от «20» сентября 2023 года № 513
      пгт. Свободный
Об отмене особого противопожарного режима
на территории городского округа ЗАТО Свободный
В соответствии Областным законом от 10 марта 1999 года № 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», Постановлением Правительства Свердловской области от 14.09.2023 № 668-ПП «Об отмене особого противопожарного режима на территории Свердловской области», руководствуясь Уставом городского округа ЗАТО Свободный,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить особый противопожарный режим на территории городского округа ЗАТО Свободный, введенный постановлением администрации городского округа ЗАТО Свободный от 13.04.2023 № 193 «Об установлении особого противопожарного режима на территории городского округа ЗАТО Свободный».
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Свободный.
Исполняющий обязанности
Главы городского округа ЗАТО Свободный                                             Т.Г. Заводская